TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA Ne 15/2019 -- GP

Dispensa Juíza de Direito das atribuições de Juiz
Auxiliar da Presidência .

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo
Regimento Interno da Casa;

Considerando a posse no dia 24 de janeiro da Excelentíssima Juíza ÉRIKA
DE PAIVA DUARTE TINOCO como membro substituto da Corte do Tribunal Regiona
Eleitoral do Rio Grande do Norte;

RESOLVE

Art. IQ Dispensar, a pedido, a Juíza ÉRIKA DE PAIVA DUARTE TINÕCO das
atribuições de Juíza Auxiliar da Presidência deste Tribunal Regional Eleitoral do Rio
Grande do Norte, com efeitos a contar do dia 24 de janeiro de 2019.

Art. 2ç Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 23 de janeiro de 2019

!s Rêgo
Presidente